00:16:13
00:16:42
00:17:22
00:17:30
00:17:31
00:17:44
00:18:26
00:18:37
00:18:42
00:18:43
00:19:23

00:20:02

00:20:08

00:20:11
00:20:13
00:20:39

00:20:41

00:20:54
00:20:56
00:21:02
00:21:17
00:21:22
00:21:30
00:21:35
00:21:40
00:21:38

00:21:45
00:21:46
00:21:46

00:22:02
00:22:08
00:22:25
00:22:27
00:22:33
00:22:39
00:22:54

00:22:59

00:22:58
00:23:43
00:23:58
00:24:02
00:24:14
00:24:17
00:24:22

00:24:28

00:24:24
00:24:25
00:24:43
00:25:18
00:26:31
00:27:53
00:27:47
00:27:48

00:28:20
00:30:26
00:33:07

T1
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

16:13
16:42
17:22
17:30
iL7/z5il
17:44
18:28
18:38
18:44
18:45
19:25

20:04

20:08

20:15
20:15
20:41

20:44

:20:57
:20:59
:21:08
:21:19
:21:22
:21:30
:21:37
:21:41
:21:43
:21:47
:21:51

21553

22:03
22:10
22:28
22:29
22:36
22:42
22:55

22:59

23:02
23:46
24:03
24:10
24:15
24:25
24:25

24:28

24:33
24:33
24:49
25:19
26:38
27:53
27:54
27:56

28:26
30:29
33:07

Dif.1°
00:00:00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
03:

03:

03:

04:
04:
04:

04:

04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:

05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:

06:

06:
07:
07:
07:
08:
08:
08:

08:

08:
08:
08:
09:
10:
11:
11:
11:

12:
14:

16:

29
09
16
17
30
15
24
30
31
11

50

54

01
02
27

30

44
46
54
05
09
17
23
28
30

33
37
40

50
57
15
15
22
28
42

46

49
32
49
57
02
11
12

14

19
19
35
06
24
40
40
42

13
16
53

RitmoKm
00:03:14
00:03:20
00:03:28
00:03:30
00:03:30
00:03:32
00:03:41
00:03:43
00:03:44
00:03:44
00:03:52

00:04:00

00:04:01

00:04:02
00:04:02
00:04:07

00:04:08

00:04:10
00:04:11
00:04:12
00:04:15
00:04:16
00:04:18
00:04:19
00:04:20
00:04:19

00:04:21
00:04:21
00:04:21

00:04:24
00:04:25
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:34

00:04:56
00:05:03
00:05:18
00:05:34
00:05:33
00:05:33

00:05:40
00:06:05
00:06:37

Club

VELOCLUBS53

HINACO MONZON
HINACO MONZ4N
ZONA SPORT MONZ6N
BASE MORACHO SPORT

CLUB ATLETISMO FRAGA284

PEGASO H30

VELOCLUB53

Poblacion Licencia
BARBASTRO
MONZON
MONZ6N
MONZ6N
MONZ6N
FRAGA
BINEFAR
HUESCA

AR-813

BARBASTRO
BINEFAR

CLUB FUTBOL BASE BINEFAR BINEFAR

CLUB ATLETISME ABRERA

EL RETO DE CORRER
EL RETO DE CORRER
BIOFRUTAL SPORT
CLUB ATLETISMO
BARBASTRO

CLUB CICLISTA BINéFAR

CLUB ATLETISMO ABRERA
CLUB ATLETISMO BINEFAR

INDEPENDIENTE
BIOFRUTAL SPORT

CLUB DE BALONCESTO
BINEFAR

ELRETODECORRER.COM
FUTBOL CLUB BINEFAR
ATLETISMO BINEFAR

CLUB YUDO

ATLETISMO BINEFAR
CLUB ATLETISMO FRAGA

CLUB TENIS MONZON

ATLETISMO BINEFAR
EL RETO DE CORRER

ELRETODECORRER.COM
CLUB DE JUDO

TODO ESTO ES FALSO
TODO ESTO ES FALSO

CLUB ATLETISMO
BARBASTRO

CLUB LITERA MONTARNA
CLUB ATLETISMO
BARBASTRO

OLESA DE
MONTSERRAT
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BARBASTRO

BINEFAR
BINEFAR
BARCELONA
MONZON
MONZON

18034923W

BINEFAR
HUESCA
MONZON

BINEFAR
MONZON

VALCARCA
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINéEFAR
BINEFAR

FRAGA

BINEFAR
BINEFAR
AZANUY

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

MONZON

BINéFAR
BINEFAR
BINEFAR
MONZSN
MONZSN
Sucs

BARBASTRO
BINEFAR
BARBASTRO

IVETERANO 1MASCULINASKM |

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

1 214 CARLOS FERNAINDEZ SALAS 00:

2 236 IVAN RASO RIVERA 00:

3 210 JAVIER CASTELLS GUIU 00:

4 215 DANIEL FORCEN NASARRE 00

5 240 OMAR SANCHO MONTANER 00

6 283 SANTIAGO GIL LARROYA 00:

7 230 CESAR MUR IBARZ 00:18:28

8 273 DAVID LAHERA AVILA 00:18:38

9 233 RAFAEK PIERO MAIZ 00:18:44

10 204 RUBEN ARMISEN CASTRO ~ 00:18:45

11 277 EDITH GALO ORTIZ 00:19:25
DAVID MOUKTADIBILLAH

12 270 STOLARCZYK 00:20:04

13 245 JOSE MIGUEL URIBE MOLINA 00:20:08

14 244 BRIAN TRESPALLE ABADIA  00:20:15

15 247 DAVID ZURIGUEL ZUFERRI ~ 00:20:15

16 243 DAVID TORRENTE PEDROS ~ 00:20:41
ANTONIO GISTAIN

17 220 SRR 00:20:44

18 239 ANTONIO SANCHEZ PEIRON 00:

19 225 DANIEL LLORET NASARRE 00

20 281 JORGE TISCAR ALMAGRO 00

21 213 IVAN FEBAS GISTAIN 00:

22 234 MANUEL POYATO CIUDAD  00:

23 263 DAVID MARTINEZ AGUILAR  00:

24 271 ADRIAN ROCA DEXIMO 00:

25 203 FRAN AMAT ESTAR 00:21:41

26 282 JON RAMOS GONZALEZ 00:21:43

27 269 JUAN BIELSA BARRABES 00:21:47

28 252 JORGE GARCIA TENA 00:21:51
OSCAR HOMBRE (MALE

29 228 OICAR HOMBRE (MALE)  00:21:53

30 285 RAFEL HERNADEZ SAURA 00:22:03

31 206 ALEJANDRO BOIX PIZARRO  00:22:10

32 275 ALEX DE JESUS SENAR 00:22:28

33 251 MANUEL ALONSO CEREZUELA 00:22:29

34 262 PEELEATO BLANCO SANCHEZ 00:22:36

35 226 MARC MALAGGN PINGS 00:22:42

36 249 CESAR ESPADA SENAR 00:22:55
JOSE ANTONIO CABELLO

37 284 LACIUERTR 00:22:59

38 260 JUAN SOLER REDON 00:

39 264 CARLOS AGUARON PURROY  00:

40 280 CARLOS MARCO RADIGALES 00:

41 267 JAIRO MURILLO FERNANDEZ 00:

42 257 MARIO MARTIN PORTE 00:

43 268 JORGE VILLANUEVA VIU 00:

44 229 IVAN MOZAS FLORES 00
JOSE RAMON PASCUAL

45 231 CASTELIOR 00:24:28

46 279 NACHO LLAQUET CASAUS  00:24:33

47 278 VICTOR NADAL NADAL 00:24:33

48 227 JUAN FELIX MANUEL MUAROZ 00:24:49

49 248 JAVIER PEQUERUL ANDRES ~ 00:25:19

50 266 ISMAEL GARCES OLIVAR 00:26:38

51 216 CARLOS GALLO ARCAU 00:27:53

52 212 SERGIO COSME PASCUAL  00:27:54

53 219 RICARDO GAViN ALDABS 00:27:56

54 286 ALAN DAWSON 00:28:26

55 274 LUIS DE JUAN SIMON 00:30:29

56 218 JUAN DIEGO GARZSN AMADO 00:33:07

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1 214 CARLOS FERNAINDEZ SALAS 00:16:13

2 230 CESAR MUR IBARZ 00:18:28

3 233 RAFAEK PIERO MAIZ 00:18:44

4 204 RUBEN ARMISEN CASTRO ~ 00:18:45
JOSE MIGUEL URIBE

5 245 MOLINA 00:20:08

6 243 DAVID TORRENTE PEDROS  00:20:41

7 281 JORGE TISCAR ALMAGRO ~ 00:21:08

8 234 MANUEL POYATO CIUDAD ~ 00:21:22

9 282 JON RAMOS GONZALEZ 00:21:43

10 267 JAIRO MURILLO FERNANDEZ 00:24:10

11 268 JORGE VILLANUEVA VIU 00:24:25
JOSE RAMON PASCUAL

12 231 CASTELLOR 00:24:28

13 279 NACHO LLAQUET CASAUS  00:24:33

TR

00:16:13
00:18:26
00:18:42
00:18:43

00:20:08

00:20:39
00:21:02
00:21:22
00:21:38
00:24:02
00:24:17

00:24:28
00:24:24

T1

Dif.1°

00:16:13
00:18:28
00:18:44
00:18:45

00:20:08

00:20:41
00:21:08
00:21:22
00:21:43
00:24:10
00:24:25

00:24:28
00:24:33

00:00:00
00:02:15
00:02:30
00:02:31

00:03:54

00:04:27
00:04:54
00:05:09
00:05:30
00:07:57
00:08:11

00:08:14
00:08:19

RitmoKm
00:03:14
00:03:41
00:03:44
00:03:44

00:04:01

00:04:07
00:04:12
00:04:16
00:04:19
00:04:48
00:04:51

00:04:53
00:04:52

Club
VELOCLUB53

VELOCLUB53
CLUB ATLETISME
ABRERA

BIOFRUTAL SPORT

BIOFRUTAL SPORT

EL RETO DE CORRER

Poblacion Licencia
BARBASTRO

BINEFAR

BARBASTRO
OLESA DE MONTSERRAT

BINEFAR
BARCELONA
MONZON
MONZON
BINEFAR
BINEFAR

MONZON




14 278 VICTOR NADAL NADAL 00:24:33
il 266 ISMAEL GARCES OLIVAR 00:26:38
16 216 CARLOS GALLO ARCAU 00:27:53
17 212 SERGIO COSME PASCUAL  00:27:54
18 219 RICARDO GAViN ALDABG 00:27:56
19 218 JUAN DIEGO GARZG6N 00:33:07

AMADO

00:24:25
00:26:31
00:27:53
00:27:47
00:27:48

00:33:07

00:27:53
00:27:54
00:27:56

00:33:07

00:08:19
00:10:24
00:11:40
00:11:40
00:11:42

00:16:53

00:05:34
00:05:33
00:05:33

00:06:37

BINEFAR
TODO ESTO ES FALSO  MONZOAN
TODO ESTO ES FALSO  MONZOAN
SUCs
CLUB ATLETISMO BARBASTRO

BARBASTRO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1 283 SANTIAGO GIL LARROYA  00:17:44

2 273 DAVID LAHERA AVILA 00:18:38
ANTONIO GISTAIN o,

3 220 SN 00:20:44
JOSE ANTONIO CABELLO .

4 284 LAHUERTA 00:22:59

5 260  JUAN SOLER REDON 00:23:02
JUAN FELIX MANUEL o

6 227 MUROZ 00:24:49

7 286  ALAN DAWSON 00:28:26

8 274 LUIS DE JUAN SIMON 00:30:29

TR
00:17:44
00:18:37

00:20:41

00:22:59
00:22:58
00:24:43

00:28:20
00:30:26

T1
00:17:44
00:18:38

00:20:44

00:22:59
00:23:02
00:24:49

00:28:26
00:30:29

Dif.1°
00:00:00
00:00:54

00:02:59

00:05:15
00:05:18
00:07:04

00:10:42
00:12:45

VETERANO 2 MASCULINA 5 KM

RitmoKm
00:03:32
00:03:43

00:04:08

00:04:35
00:04:35
00:04:56

00:05:40
00:06:05

Club Poblacién Licencia
CLUB ATLETISMO FRAGA284 FRAGA
PEGASO H30 HUESCA

CLUB ATLETISMO BARBASTRO BARBASTRO

CLUB ATLETISMO FRAGA FRAGA
BINEFAR
ELRETODECORRER.COM BINEFAR

CLUB ATLETISMO BARBASTRO BARBASTRO
CLUB LITERA MONTARNA BINEFAR

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1 230 CESAR MUR IBARZ 00:18:28

2 277 EDITH GALO ORTIZ 00:19:25
DAVID MOUKTADIBILLAH

3 270 SO AT 00:20:04

4 244 BRIAN TRESPALLE ABADIA

5 247 DAVID ZURIGUEL ZUFERRI

6 243 DAVID TORRENTE PEDROS

7 239 ANTONIO SANCHEZ PEIRON

8 225 DANIEL LLORET NASARRE

9 271 ADRIAN ROCA DEXIMO 00:21:37

10 252 JORGE GARCIA TENA 00:

11 206 ALEJANDRO BOIX PIZARRO  00:

12 275 ALEX DE JESUS SENAR 00:

13 251 MANUEL ALONSO CEREZUELA 00:

14 262 PEELEATO BLANCO SANCHEZ 00:

15 226 MARC MALAGSN PINGS 00:

16 249 CESAR ESPADA SENAR 00:

17 260 JUAN SOLER REDON 00:

18 264 CARLOS AGUARON PURROY  00:

19 267 JAIRO MURILLO FERNANDEZ 00:

20 257 MARIO MARTIN PORTE 00:

21 268 JORGE VILLANUEVA VIU 00:24:25

22 229 IVAN MOZAS FLORES 00:24:25

23 227 JUAN FELIX MANUEL MUROZ 00:24:49

24 248 JAVIER PEQUERUL ANDRES  00:25:19

25 266 ISMAEL GARCES OLIVAR 00:26:38

26 274 LUIS DE JUAN SIMON 00:30:29

TR
00:18:26
00:19:23

00:20:02

00:20:11
00:20:13
00:20:39
00:20:54
00:20:56
00:21:35
00:21:46
00:22:08
00:22:25
00:22:27
00:22:33
00:22:39
00:22:54
00:22:58
00:23:43
00:24:02
00:24:14
00:24:17
00:24:22
00:24:43
00:25:18
00:26:31
00:30:26

T1
00:18:28
00:19:25

00:20:04

00:21:37

00:24:25
00:24:25

00:24:49
00:25:19
00:26:38
00:30:29

Dif.1°
00:00:00
00:00:56

00:01:35

00:01:46
00:01:46
00:02:12
00:02:28
00:02:30
00:03:08
00:03:22
00:03:42
00:03:59
00:04:00
00:04:07
00:04:13
00:04:27
00:04:33
00:05:17
00:05:42
00:05:47
00:05:56
00:05:57
00:06:20
00:06:51
00:08:09
00:12:00

GENERAL MASCULINA LOCAL 5 KM

RitmoKm Club

00:03:41
00:03:52

00:04:00

00:04:02
00:04:02
00:04:07
00:04:10
00:04:11
00:04:19
00:04:21
00:04:25
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:34
00:04:35
00:04:44
00:04:48
00:04:50
00:04:51
00:04:52
00:04:56
00:05:03
00:05:18
00:06:05

Poblacion Licencia
BINEFAR
BINEFAR
CLUB FUTBOL BASE BINEFAR BINEFAR
EL RETO DE CORRER BINEFAR
EL RETO DE CORRER BINEFAR
BIOFRUTAL SPORT BINEFAR
BINEFAR
CLUB CICLISTA BINéFAR BINEFAR 18034923W
CLUB ATLETISMO BINEFAR  BINEFAR
BINEFAR
ATLETISMO BINEFAR BINEFAR
BINEFAR
CLUB YUDO BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
ATLETISMO BINEFAR BINEFAR
BINEFAR
CLUB TENIS MONZON BINEFAR
BINEFAR
ATLETISMO BINEFAR BINEFAR
EL RETO DE CORRER BINEFAR
BINEFAR
ELRETODECORRER.COM BINEFAR
CLUB DE JUDO BINEFAR
BINEFAR
CLUB LITERA MONTARA BINEFAR

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
1 230 CESAR MUR IBARZ 00:18:28
2 243 DAVID TORRENTE PEDROS  00:20:41
3 267 JAIRO MURILLO FERNANDEZ 00:24:10
4 268 JORGE VILLANUEVA VIU 00:24:25
5 266 ISMAEL GARCES OLIVAR 00:26:38

TR

00:18:26
00:20:39
00:24:02
00:24:17
00:26:31

T1

00:18:28
00:20:41
00:24:10
00:24:25
00:26:38

Dif.1°

00:00:00
00:02:12
00:05:42
00:05:56
00:08:09

VETERANO 1 MASCULINA LOCAL 5 KM

RitmoKm  Club Poblacién Licencia
00:03:41 BINEFAR
00:04:07 BIOFRUTAL SPORT BINEFAR
00:04:48 BINEFAR
00:04:51 EL RETO DE CORRER  BINEFAR
00:05:18 BINEFAR

VETERANO 2 MASCULINA LOCAL 5 KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

1 260 JUAN SOLER REDON 00:23:02
JUAN FELIX MANUEL o

2 227 MUROZ 00:24:49

3 274 LUIS DE JUAN SIMON 00:30:29

TR
00:22:58

00:24:43
00:30:26

T1
00:23:02

00:24:49
00:30:29

Dif.1°
00:00:00

00:01:46

00:07:27

RitmoKm
00:04:35

00:04:56
00:06:05

Club Poblacién Licencia
BINEFAR

ELRETODECORRER.COM BINéFAR

CLUB LITERA MONTARNA BINEFAR

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
272 LETICIA LOPEZ SADA 00:20:28
KANDELA PASCUAL
232 VILLANUEVA 00:21:10
224 MARTA LASHERAS GRACIA  00:21:42
205 ANDREA BARRANCO RUIZ ~ 00:21:57
242 ALINA STROIA 00:22:01
258 NURIA PEINADO BARRANCO 00:22:38

MARIA DE LOS ANGELES e
211 CASTILLO HERNANDEZ U

© 0 N ooudwWw N

237 MARTA RIVERA PECONDON 00:23:52
MIRIAM ASENSIO
254 VIDALMORGO 00:24:56
10 238 LORENA RODERO FRANCO  00:24:59
MARIBEL LUENGO
11 256 CORBATON 00:25:29
12 207 LOLA CACERES MARTINEZ  00:25:47
13 222 ANA BEATRIZ GUAL PLANAS 00:25:48
14 208 ESTHER CAMPO SANCHEZ  00:26:01
15 250 LAURA BERGUA FERRER 00:26:21
16 255 ELENA MARTINEZ CASTRO  00:26:28
17 235 ANA PUERTOLAS CASTILLO 00:27:55
18 217 EVA GANAU AVIZANDA 00:27:57
19 221 ROSABEL GRAU MONTANER 00:28:01

20 241 CRISTINA SERRANO 00:28:19

TR
00:20:25

00:21:10

00:21:41
00:21:57
00:21:58
00:22:37

00:23:39
00:23:49
00:24:53
00:24:53
00:25:25

T1
00:20:28

00:21:10

00:21:42
00:21:57
00:22:01
00:22:38

00:23:43
00:23:52
00:24:56
00:24:59
00:25:29

00:25:47
00:25:48
00:26:01
00:26:21
00:26:28
00:27:55
00:27:57
00:28:01
00:28:19

Dif.1°
00:00:00

00:00:42

00:01:14
00:01:29
00:01:33
00:02:10

00:03:15
00:03:24
00:04:27
00:04:31
00:05:01

00:05:18
00:05:20
00:05:33
00:05:53
00:06:00
00:07:27
00:07:29
00:07:33
00:07:50

00:04:05
00:04:14

00:04:20
00:04:23
00:04:23
00:04:31

00:04:43
00:04:45
00:04:58
00:04:58
00:05:05

00:05:08
00:05:09
00:05:11
00:05:16
00:05:16
00:05:33
00:05:34
00:05:35
00:05:39

GENERAL FEMENINA 5 KM

RitmoKm Club

Poblacion Licencia
HUESCA
C.A. BINEFAR BARBASTRO
BASE MORACHO SPORT ~ BARBASTRO
EL RETO DE CORRER MONZON
BASE MORACHO SPORT ~ MONZON
CLUB HINACO MONZON
C. A. FRAGA-BAJO CINCA LLEIDA
EL RETO DE CORRER POMAR DE CINCA
ATLETISMO BINEFAR BINEFAR
BINEFAR
RETO DE CORRER BINEFAR
MONZON
MONZON
MONZON
ILCHE
METAGA TEAM BINEFAR
BERBEGAL
BINEFAR
MONZON
BINEFAR




21
22
28]
24
25
26
27

259
202
261
246
223
265
276

FANDOS

ROCIO CORTES FANDOS 00:28:21
ANA ALBERT ABADIAS 00:28:23
ELENA ALMUNIA SOLANO 00:29:49

ELENA UZCATEGUI GIMENEZ 00:31:31

BLANCA LACAU SANZ 00:31:33
SILVIA PRUNES GARCIA 00:32:53
ELISABET CIRIA DELFA 00:32:54

00:28:16
00:28:17
00:29:44
00:31:25
00:31:26
00:32:49
00:32:46

00:28:21
00:28:23
00:29:49
00:31:31
00:31:33
00:32:53
00:32:54

00:07:53
00:07:55
00:09:21
00:11:03
00:11:05
00:12:24
00:12:25

00:05:39

RETO DE CORRER

00:05:39

00:05:56
00:06:17

RETO DE CORRER
ELRETODECORRE

00:06:17
00:06:33
00:06:33

BINEFAR
BARBASTRO
BINEFAR
ALTORRICON
BARBASTRO
BINEFAR
BINEFAR

VETERANO 1 FEMENINA 5 KM

WO N ooubhwN =

= =
= O

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

272
242
238
207
222
255

241

202
223
265
276

Tiempo
LETICIA LOPEZ SADA 00:20:28
ALINA STROIA 00:22:01
LORENA RODERO FRANCO  00:24:59
LOLA CACERES MARTINEZ ~ 00:25:47
ANA BEATRIZ GUAL PLANAS 00:25:48
ELENA MARTINEZ CASTRO  00:26:28
CRISTINA SERRANO
IS 00:28:19
ANA ALBERT ABADIAS 00:28:23
BLANCA LACAU SANZ 00:31:33
SILVIA PRUNES GARCIA 00:32:53
ELISABET CIRIA DELFA 00:32:54

TR

00:20:25
00:21:58
00:24:53
00:25:41
00:25:48
00:26:23

00:28:19
00:28:17
00:31:26

00:32:49
00:32:46

T1

00:20:28
00:22:01
00:24:59
00:25:47
00:25:48
00:26:28

00:28:19
00:28:23
00:31:33

00:32:53
00:32:54

Dif.1° RitmoKm  Club
00:00:00 00:04:05

00:01:33 00:04:23 BASE MORACHO SPORT
00:04:31 00:04:58

00:05:18 00:05:08

00:05:20 00:05:09

00:06:00 00:05:16 METAGA TEAM
00:07:50 00:05:39

00:07:55 00:05:39

00:11:05 00:06:17

00:12:24 00:06:33

00:12:25 00:06:33

Poblacién Licencia
HUESCA
MONZON
BINEFAR
MONZON
MONZON
BINEFAR

BINEFAR

BARBASTRO
BARBASTRO
BINEFAR
BINEFAR

VETERANO 2 FEMENINA 5 KM

1

N oubhw N

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

211

256

208
221
259
261

246

Tiempo
MARIA DE LOS ANGELES .
CASTILLO HERNANDEZ e
MARIBEL LUENGO o
CORBATON 00:25:29
ESTHER CAMPO SANCHEZ ~ 00:26:01
ROSABEL GRAU MONTANER 00:28:01
ROCIO CORTES FANDOS ~ 00:28:21
ELENA ALMUNIA SOLANO  00:29:49
ELENA UZCATEGUI 00:31:31

GIMENEZ

TR
00:23:39

00:25:25

00:25:56
00:27:55
00:28:16
00:29:44

00:31:25

T1
00:23:43

00:25:29

00:26:01
00:28:01
00:28:21
00:29:49

00:31:31

Dif.1°
00:00:00

00:01:46

00:02:18
00:04:18
00:04:38
00:06:06

00:07:48

RitmoKm Club

00:04:43 C. A. FRAGA-BAJO CINCA
00:05:05 RETO DE CORRER
00:05:11

00:05:35

00:05:39 RETO DE CORRER
00:05:56 RETO DE CORRER
00:06:17 ELRETODECORRE

Poblacion Licencia

LLEIDA

BINEFAR

MONZON
MONZON
BINEFAR
BINEFAR

ALTORRICON

GENERAL FEMENINA LOCAL 5 KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm Club Poblacién Licencia
MIRIAM ASENSIO 00 4.

1 254 VIDALMORGO 00:24:56 00:24:53 00:24:56 00:00:00 00:04:58 ATLETISMO BINEFAR  BINEFAR

2 238 LORENA RODERO FRANCO  00:24:59 00:24:53 00:24:59 00:00:03 00:04:58 BINEFAR

3 256 MARIBEL LUENGO CORBATON 00:25:29 00:25:25 00:25:29 00:00:33 00:05:05 RETO DE CORRER BINEFAR

4 255 ELENA MARTINEZ CASTRO  00:26:28 00:26:23 00:26:28 00:01:32 00:05:16 METAGA TEAM BINEFAR

5 217 EVA GANAU AVIZANDA 00:27:57 00:27:50 00:27:57 00:03:01 00:05:34 BINEFAR

6 241 CRISTINA SERRANO FANDOS 00:28:19 00:28:19 00:28:19 00:03:23 00:05:39 BINEFAR

7 259 ROCIO CORTES FANDOS 00:28:21 00:28:16 00:28:21 00:03:25 00:05:39 RETO DE CORRER BINEFAR

8 261 ELENA ALMUNIA SOLANO 00:29:49 00:29:44 00:29:49 00:04:53 00:05:56 RETO DE CORRER BINEFAR

9 265 SILVIA PRUNES GARCIA 00:32:53 00:32:49 00:32:53 00:07:56 00:06:33 BINEFAR

10 276 ELISABET CIRIA DELFA 00:32:54 00:32:46 00:32:54 00:07:58 00:06:33 BINEFAR

VETERANO 1 FEMENINA LOCAL 5 KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm  Club Poblaciéon Licencia
1 238 LORENA RODERO FRANCO  00:24:59 00:24:53 00:24:59 00:00:00 00:04:58 BINEFAR

2 255 ELENA MARTINEZ CASTRO  00:26:28 00:26:23 00:26:28 00:01:28 00:05:16 METAGA TEAM BINEFAR

3 241 CRISTINA SERRANO FANDOS 00:28:19 00:28:19 00:28:19 00:03:19 00:05:39 BINEFAR

4 265 SILVIA PRUNES GARCIA 00:32:53 00:32:49 00:32:53 00:07:53 00:06:33 BINEFAR

5 276 ELISABET CIRIA DELFA 00:32:54 00:32:46 00:32:54 00:07:54 00:06:33 BINEFAR

VETERANO 2 FEMENINA LOCAL 5 KM

1

2
3

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

256

259
261

Tiempo
MARIBEL LUENGO .
CORBATON WeE5:2)
ROCIO CORTES FANDOS 00:28:21
ELENA ALMUNIA SOLANO  00:29:49

TR
00:25:25

00:28:16
00:29:44

T1
00:25:29

00:28:21
00:29:49

Dif.1° RitmoKm  Club

00:00:00 00:05:05 RETO DE CORRER
00:02:52 00:05:39 RETO DE CORRER
00:04:20 00:05:56 RETO DE CORRER

Poblacion Licencia
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
SERGIO SUPERVIA s

1 89 SOGING 00:33:33
FRANCISCO JAVIER .

2 16 CEBRIAN GARCIA 00:36:37

3 44 GREGORIO PUY CLAVERIA 00:37:13

4 2 PABLO ALLUé VISA 00:38:36

5 66 MIGUEL SESE BARON 00:38:25

6 47 DAVID SARVISE BUIL 00:38:30
CARLOS BARRABES 0.

7 7 AN 00:39:57
ALFREDO JESUS MARIN .

8 90 ESCOLAND 00:38:42

9 74 IGNACIO TARDIO SOLANS 00:37:59

10 87 ISMAEL UCLES SENA 00:39:26
JOSE RAMON VILLA e

11 88 Sl 00:40:48
FERNANDO TORRES A

12 54 CHAVARRIA 00:41:02
JOSé ANTONIO GARCIiA A

13 24 Horr 00:41:21

14 19 IV4N DURO S&NCHEZ 00:00:00
JAVIER MARTINEZ an.

15 40 YRGS 00:40:21

TR
00:33:33

00:36:37

00:37:13
00:38:36
00:38:25
00:38:29

00:39:56

00:38:41

00:37:57
00:39:26

00:40:48
00:41:02
00:41:19
00:00:00

00:40:21

T1

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

19:02

19:13

19:14
19:24

19:56
20:09
20:11
20:13

20:18

Dif.1°
00:00:00

00:03:03

00:03:40
00:05:03
00:04:51
00:04:56

00:06:24

00:05:08

00:04:25
00:05:52

00:07:14

00:07:29

00:07:47

02:52:43

00:06:47

RitmoKm
00:03:21

00:03:39

00:03:43
00:03:51
00:03:50
00:03:50

00:03:59

00:03:52

00:03:47
00:03:56

00:04:04
00:04:06
00:04:07
00:20:38

00:04:02

Club
HINACO MONZON

C.A.FRAGA-BAJO CINCA

ATLETISMO BARBASTRO
CLUB ATLETISMO BARBASTRO

AA. SERRADUY

BIOFRUTAL

FEDERADO TRIATLON

CLUB LITERA MONTARNA

CLUB ATLETISMO BARBASTRO
MISER

JABALIS TEAM

EL RETO DE CORRER

Poblacion Licencia

AINSA

FRAGA AR3582

BARBASTRO
BARBASTRO
BINEFAR
BINACED

SERRADUY

MONZON

BINEFAR
MONZON

MONZON

BARBASTRO AR958

BARCELONA

OLESA DE
MONTSERRAT

BINEFAR




16
17

18

19

20

2il

22

23

24

25

26
27
28

29

30
31
32

I3

34

33
36

37

38
39

40
41
42

43

44
45

46

47

48

49
50
51
52

58}
54
55

56
57

58

59

60
61

63
64

65

66
67
68

69

70
71

72

73
74

75

76
77
78

79
80

81

199
93

92

21

82

79

63

71

30

31

23
20
58

80

26
50
91

22

83

42
75

17

27
57

60
59

46

197
12

13

34

41

52
43

68

198
61
15

29

94
95

76

36
14

64

84
85
65

53
200

45

LUIS MARINO 00:40:31
JACINTO MORACHO s
TORRENTE UEEEED
PEDRO JOSE NUNEZ Aq.
A 00:41:56
ALEJANDRO ESCURA -
CARABIAS W22
JOSE MARIA GALINDO e
e 00:43:19
CARLOS ENRIQUE -
SALAZAR VILLANUEVA ~ 00i42:53
JOSE ANTONIO PENELLA . _.
TSN 00:42:36
OSCAR SANMARTIN s
ESCORIHUELA U520
JOSE VTE HERNANDEZ e
i 00:43:15
RAMON IBARZ e
BALLESTERO UEEEER
LLUIS GARCIA APARICIO  00:44:12
CARLOS ENJUANES 00:44:10
GERMAN FELIS CALLEN  00:44:31
GERMAN MARTINEZ o
A 00:44:09
JOSE MANUEL GOMEZ "
o e 00:44:12
CHEMA SORINAS 00:43:06
MARCOS GARCES e
AGUILANIEDO 00:43:08
JOSE ANTO. FUENTES "y
TRASSIERRA UEesiczil
EMILIO FERRER "
CARRASQUER 00:44:06
CARLOS MORILLO PUEYO 00:43:21
JAVIER TORO GOMEZ 00:44:23
JOSE MANUEL CIRIA "
e 00:44:08
SANTI GONZALEZ CAMER  00:43:54
JESUS ABAD MOLINER  00:45:14
FERNANDO ABELL&N .
PULIDO 00:44:11
AITOR GIBANEL NICOLAS 00:44:17
ARTURO ALMAJANO am
e 00:43:43
JAIRO SANCHEZ SARASA  00:45:29
SERGIO BAILAC MORENO 00:44:33
AMADEU CASSANY& SALA 00:45:04
ALEJANDRO CASTAN e
MARTINEZ 00:46:27
JORGE HOMBRE (MALE) e
JIMENEZ VIDAL Ul
SANTIAGO BUESO e
NN 00:45:58
JOSE SALILLAS PEREZ  00:45:45
MIGUEL BARFALUY BUIL  00:47:35

FEDERICO ARINO CASTAN 00:46:09
LORENZO GRASA MONSON 00:48:16
FRANCISCO JAIME

JORDAN ONCINS e
JOSE BURRELL CASAS  00:50:00
LUIS ALBERTO TENA o

P 00:47:32
DANIEL GIL VIU 00:49:12

CARLOS BLASCO PELEATO 00:49:13
FRANCISCO JAVIER

GRANADOS RIVERA 00:48:53
SANTIGAGO DE SALAS .
AL 00:47:52
ANDRES BURGES e
QUINTANILLA 00:49:21

SERGIO MATEOS PARICIO 00:48:49

DANIEL GARCIA TAMAYO ~ 00:49:15
ALBERTO TERUEL VELEZ ~ 00:49:34
RAFAEL NAVARRO o
=D 00:49:26
MIGUEL ANGEL e
TRULLENQUE JUSTE URile
1.CARLOS VILAPLANA e
Y 00:50:00
JORGE GARCIA PENELLA  00:49:56
JORGE CASTILLO .
MIRALBES 00:52:09
JOSE JOAQUIN GUALLAR ...
A ONe 00:53:24
JAVIER BURGUES ESTADA 00:50:16
MIGUEL PEREZ GARCIA  00:50:13
ANTONIO CANADELL e
COSIALLS 00:54:13
JORGE LLEYDA CERA 00:52:08

JAIME CASTILLO GAMBON 00:53:14
ALBERTO NOVELL

CASADESUS EESE:2S
GERMAN PEDRAZA e

RODRIGUEZ 00:56:21
JAN PEDRAZA MAESTRE  00:56:21
FRCO.JAVIER AGUILAR e

CAPDEVILA 00:56:56
PEDRO TORRENS OTIN  01:00:10
JUAN LAFUENTE 01:00:12
ADOLFO RODELLAR ———

PEROSTES

00:40:31
00:41:36

00:41:56

00:42:18

00:43:16

00:42:50

00:42:32

00:43:30

00:43:11

00:43:54

00:44:07
00:44:05
00:44:28

00:44:04

00:44:05
00:43:03
00:43:06

00:44:16

00:44:03

00:43:16
00:44:18

00:43:59

00:43:47
00:45:14

00:44:07
00:44:12
00:43:38

00:45:25

00:44:30
00:44:59

00:46:24

00:45:14

00:47:47

00:49:17

00:48:42
00:49:15
00:49:27

00:49:21

00:49:08

00:49:55
00:49:49
00:52:00

00:53:17

00:50:10
00:50:08

00:54:08

00:52:03
00:53:06

00:53:14

00:56:21
00:56:21
00:56:48

01:00:01
01:00:04

01:01:40

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

20:
20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:
21:
21

21:

22:

22:
22:

22:
22:

22:
22:
22:

22:

22:
22:

22:

22:

22:

22:
22:
253
23:

25
23:
23

23
23

23:

285

258

25:
253
25:

25:
253

26:

26:
26:

2,65

27:
27:
29:

29:
29:

30:

19
34

36

44

57

03

06

07

12

:25

35

146

55

157
257
:58

:58

08

08
09

:09

14
19

19
20
20

21

22
23

26

39

48
50
52
21
22
38

:48
148
149

51

57

:58
117
126
233l
143

14

15
16
19

141

57
58

02

03
25

27

59
59
23

38
51

25

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

06:57
08:02

08:23

08:51

09:45

09:19

09:02

09:56

09:41

10:25

10:38
10:36
10:58

10:36

10:38

09:32

:09:34

10:47

10:33

09:48
10:49

10:34

10:20
11:40

10:37
10:43
10:09

11:55

10:59
11:30

12:54

12:24

12:11
14:01
12:35
14:42

il
16:26
13:59

15:38
15:39

15:19

16:26
16:22
18:35

19:50

16:42
16:39

20:39

18:34
19:40

19:49

22:47
22:47
23:22

26:36
26:38

28:13

00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

00

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
:04:
04:

04:
04:

04:
04:
04:

00

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

04

04

04

04:
04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:
04:
:04:

04:

04:
04:
04:

04:

04:
119

04:
:04:
00:
00:

04:

04:

04:
04:
04:
04:

140
05:
144
04:
04:
04:

04:
04:
05:

05:
:05:
05:
05:
:05:
05:
05:

05:
05:
05:

06:
06:

06:

03
09

11

13

19

17

15

21

19

24
24

24

24
18
18

24

25

22
31

24
25
21

32
27

129
04:

38

31

35

33
45
36
49

00

54
54

52

146
:55
152
155
:56
:56

154

59
58
12

19

01
00

24
12

19

38
38
40

00
00

10

MPRACHO SPORT

MORACHO SPORT

CLUB ATLETISMO BARBASTRO
RETO DE CORRER

CLUB LITERA MONTARA
VALENCIA CIF

EL RETO DE CORRER

AE. EKKE
CE SANTS ESPORTIU
CLUB LITERA MONTARA

CLUB CICLISTA BENABARRE

C.ATLETISMO BARBASTRO
EL RETO DE CORRER
EL RETO DE CORRER

ATLETISMO FRAGA BAJO CINCA

EL RETO DE CORRER

EL RETO DE CORRER
EL RETO DE CORRER

CLUB ATLETISMO BARBASTRO
CLUB BALONCESTO Y MONTANA
CLUB BALONCESTO

CLUB DEPORTIVO BIOFRUTAL
SPORT

RETO DE CORRER
WWW.ELRETODECORRER.COM

BASE MORACHO SPORT

EL RETO DE CORRER
CLUB ATLETISMO BARBASTRO

RETO DE CORRER

METAGA TEAM

BIOFRUTAL SPORT

CLUB ATLETISMO BARBASTRO

RETO DE CORRER
METAGA TEAM

PLANETA FITNESS MONZON
TROTALLUNATICS

CLUB DE ALMACELLES

BIKE ALTORRICON
EL RETO DE CORRER

EL RETO DE CORRER

MONZON
MONZON
CETINA
BENABARRE
BENABARRE
BIENFAR
BINEFAR
LLEIDA

BINEFAR

LLEIDA
LLEIDA
MONZON

BENABARRE

HUESCA
BINACED
MONZON

FRAGA

BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

MONZSN
BINEFAR

BARBASTRO
BINEFAR
BINEFR

MONZAN 73201894R

BINEFAR
LLEIDA

BINEFAR
MONZON

BINEFAR

BINEFAR
BARBASTRO
ZARAGOZA
HUESCA

BINEFAR
BINEFAR

S, ESTEBAN
BINEFAR

BENABARRE
BINEFAR

BINEFAR

MONZON
BINACED
BINEFAR

BARBASTRO
BINEFAR

MONZON
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

ESTADILLA
ALCAMPELL

BINEFAR

BINEFAR
MONZON
ALTORRICON
BINEFAR

MONZON

|Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

TR

T1

Dif.1°

RitmoKm Club

Poblacion Licencia



http://www.elretodecorrer.com/

10
11
12

i3

14
il

16

17
18

19

20
21
22

23

24
25

26
27
28

29
30

32
58

34

85
36
37

38
39

89

16
47

90
87
88

54

19

40
199
63

31

20
58

26

50
42

17

27
197

77
73

28
67
62

41

52
43

68

198
61
76

36
200

SERGIO SUPERVIA 00:33:33
POCINO

FRANCISCO JAVIER .
CEBRIAN GARCIA 00:36:37
DAVID SARVISE BUIL  00:38:30
CARLOS BARRABES e
A 00:39:57
ALFREDO JESUS MARIN s
S 00:38:42
ISMAEL UCLES SENA 00:39:26
JOSE RAMON VILLA o
P 00:40:48
FERNANDO TORRES e
CHAVARRIA 00:41:02
IVAN DURO SANCHEZ ~ 00:00:00
JAVIER MARTINEZ e
R 00:40:21
LUIS MARINO 00:40:31
JOSE ANTONIO PENELLA .
TSN 00:42:36
RAMON IBARZ o
BALLESTERO DS
CARLOS ENJUANES 00:44:10
GERMAN FELIS CALLEN  00:44:31
JOSE MANUEL GOMEZ "
VILCHES 00:44:12
CHEMA SORINAS 00:43:06
CARLOS MORILLO PUEYO 00:43:21
JOSE MANUEL CIRIA o
e 00:44:08
SANTI GONZALEZ CAMER 00:43:54
SERGIO BAILAC MORENO 00:44:33
AMADEU CASSANYé SALA 00:45:04
SANTIAGO BUESO e
SORINAS D5
JOSE SALILLAS PEREZ  00:45:45
FEDERICO ARINO CASTAN 00:46:09
LORENZO GRASA o
PPy 00:48:16
DANIEL GIL VIU 00:49:12
SANTIGAGO DE SALAS e
ASTIER 00:47:52
ANDRES BURGES o
QUINTANILLA a2l
SERGIO MATEOS PARICIO 00:48:49
DANIEL GARGIA TAMAYO  00:49:15
ALBERTO TERUEL VELEZ ~ 00:49:34
RAFAEL NAVARRO e
GIMENEZ e
MIGUEL ANGEL e
TRULLENQUE JUSTE 00:49:16
3.CARLOS VILAPLANA —
MARCEN e
JORGE GARCIA PENELLA  00:49:56
ANTONIO CANADELL o
COSIALLS UEds
JORGE LLEYDA CERA 00:52:08
JUAN LAFUENTE 01:00:12

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00

00
00
00

00

00
00
00

00

00

00
00
00

00
01

8B E)

:36:37
:38:29
:39:56
:38:41
:39:26
:40:48
:41:02
:00:00
:40:21
:140:31
142:32
143
144
144
144

143:
:43:16
143
143
144
144
:45;
:45:
:146:
:148:
:149:
147:

54
05

:149:
:148:
:149:15
:49:27
:149:21

17
42

:49:08
:49:55
:49:49
:54:08

:52:03
:00:04

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:

16:23

17:
19:
19:

41
02
10

19:
19:
19:

13
24
56

:09

255

24
24:
24:

24;

25:

25:
25:
26:

26:
29:51

00:00:00

00:03:03

00:04:56

00:

00

00:

00

00:

02:

00:

00

00:

00:

00:
00:

00:

00

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:

06:24

:05:08

05:52

:07:14

07:29

52:43

06:47

:06:57

09:02

10:25

10:36
10:58

10:38

:09:32
00:

09:48

10:34

10:20
10:59
11:30

12:24

12:11
12:35

14:42

15:38

14:19

15:48

15:15
15:41
16:00

1155572

15:42

16:26

16:22

00:20:39

00:18:34
00:26:38

00:03:21

00:
00:
00:

03:39
03:50
03:59

00:
00:
00:

03:52
03:56
04:04

00:04:06

00:20:38

00:
00:
00:

04:
04:
04:

02
03
15

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

04:

04:
04:

04:49

33
36

04:54
04:46

00:

00:
00:
00:

00:

04:

04:
04:
04:

04:

55

52
55
56

56

00:04:54

00:
00:
00:

04:
04:
05:

59
58
24

00:05:12
00:06:00

HINACO MONZON

C.A.FRAGA-BAJO CINCA

AA. SERRADUY

BIOFRUTAL
FEDERADO TRIATLON
CLUB LITERA MONTARNA

CLUB ATLETISMO BARBASTRO
JABALIS TEAM

EL RETO DE CORRER

RETO DE CORRER

EL RETO DE CORRER

CE SANTS ESPORTIU
CLUB LITERA MONTARA

C.ATLETISMO BARBASTRO

EL RETO DE CORRER
EL RETO DE CORRER

RETO DE CORRER
WWW.ELRETODECORRER.COM

EL RETO DE CORRER

RETO DE CORRER
METAGA TEAM

BIOFRUTAL SPORT

CLUB ATLETISMO BARBASTRO

RETO DE CORRER
METAGA TEAM

PLANETA FITNESS MONZON

AINSA

FRAGA AR3582
BINACED

SERRADUY

MONZON
MONZON
MONZON

BARBASTRO AR958

OLESA DE
MONTSERRAT

BINEFAR

BIENFAR

BINEFAR

LLEIDA
MONZON

HUESCA

BINACED
BINEFAR

BINEFAR

MONZ6N
BINEFAR
LLEIDA

BINEFAR

BINEFAR
ZARAGOZA

HUESCA
S, ESTEBAN
BINEFAR

BINEFAR

MONZ6N
BINACED
BINEFAR

BARBASTRO
BINEFAR

MONZON
BINEFAR
BINEFAR
ESTADILLA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

1
2

3

10

11
12

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

44
24

93
92
82

79

30
23
80

91

22

75
57

1

6

86
10
81
15
29
14
64
85
65
53
45

Tiempo
GREGORIO PUY CLAVERIA  00:37:13
J0Sé ANTONIO GARGIA s
et 00:41:21
JACINTO MORACHO o
o 00:41:36
PEDRO JOSE NUNEZ ESCUER 00:41:56
JOSE MARIA GALINDO e
P 00:43:19
CARLOS ENRIQUE SALAZAR . ._.
VILLANUEVA 00:42:53
JOSE VTE HERNANDEZ s
GUERRERO WS
LLUIS GARCIA APARICIO  00:44:12
GERMAN MARTINEZ GASCON 00:44:09
MARCOS GARCES s
AGUILANIEDO 00:43:08
JOSE ANTO. FUENTES o
TRASSIERRA Uizl
JAVIER TORO GOMEZ 00:44:23
JESUS ABAD MOLINER 00:45:14
FERNANDO ABELL&N PULIDO 00:44:11
MIGUEL BARFALUY BUIL  00:47:35
FRANCISCO JAIME JORDAN .
e 00:46:47
JOSE BURRELL CASAS 00:50:00
FRANCISCO JAVIER e
GRANADOS RIVERA 00:48:53
JORGE CASTILLO MIRALBES 00:52:09
JOSE JOAQUIN GUALLAR e
oo 00:53:24
JAIME CASTILLO GAMBON  00:53:14
ALBERTO NOVELL e
CASADESUS 00:53:23
JAN PEDRAZA MAESTRE  00:56:21
FRCO.JAVIER AGUILAR .
CAPDEVILA 00:56:56
PEDRO TORRENS OTIN 01:00:10
ADOLFO RODELLAR 01:01:47

PEROSTES

00:37:13
00:41:

00:41:
00:41:
00:43:

00:42:

00:43:
00:44:
00:44:

00:43:

00:44:

00:44:
00:45:

00:44:

00:47:

00:46:41
00:50:00
00:48:49
00:52:00
00:53:17
00:53:06
00:53:14
00:56:21
00:56:48
01:00:01
01:01:40

00:18:
00:20:

00:20:
00:20:
00:20:

00:21:

00:21:
00:21:
00:21:

00:23:
00:23:
00:23:
00:25:
00:25:
00:26:
00:26:
00:27:
00:29:
00:29:
00:30:

Dif.1°

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00

00:

00

00:
:08:00

00

00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:00
04:07

04:22
04:43
06:05

05:39

06:01

06:58

:06:56

05:54

:07:07

07:09

06:57

10:21

09:33
12:46
11:39
14:55
16:10
16:00
16:09
19:07
19:42
22:56
24:33

RitmoKm Club

00:03:43 ATLETISMO BARBASTRO
00:04:07 MISER

00:04:09 MPRACHO SPORT
00:04:11 MORACHO SPORT
00:04:19

00:04:17  GrppacRo
00:04:19 VALENCIA CIF
00:04:24 AE. EKKE

moaze GHRSISUISTA
00:04:18 EL RETO DE CORRER
00:04:25 é’II"I\IE';ISMO FRAGA BAJO
00:04:25 EL RETO DE CORRER
00:04:31

wiowza SLUBATLETINO
oiowes U ATLETISNO
00:04:40

00:05:00

00:04:52

00:05:12

00:05:19

00:05:18 TROTALLUNATICS
00:05:19 CLUB DE ALMACELLES
00:05:38

00:05:40 BIKE ALTORRICON
00:06:00 EL RETO DE CORRER
00:06:10 EL RETO DE CORRER

Poblacién Licencia

BARBASTRO
BARCELONA

MONZON
MONZON
BENABARRE

BENABARRE

LLEIDA
LLEIDA
BENABARRE

MONZON

FRAGA

BINEFAR
BINEFAR

BARBASTRO

BARBASTRO

BINEFAR
BENABARRE
BINEFAR
BINEFAR
ALCAMPELL
BINEFAR
MONZON
ALTORRICON
BINEFAR
MONZON



http://www.elretodecorrer.com/

GENERAL MASCULIN M

1 66
2 74
3 40
4 71
5 31
6 83
7 42
8 75
9 17
10 57
11 60
12 59
13 197
14 13
15 77
16 73
17 10
18 51
19 8
20 62
21 9
22 52
23 68
24 61
25 15
26 29
27 94
28 95
29 76
30 64
31 84
32 53

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

Tiempo
MIGUEL SESE BARON 00:38:25
IGNACIO TARDIO SOLANS  00:37:59
JAVIER MARTINEZ MORCILLO 00:40:21
OSCAR SANMARTIN An.
ESCORIHUELA 00:43:30
RAMON IBARZ BALLESTERO 00:43:58
EMILIO FERRER An.
CARRASQUER 00:44:06
CARLOS MORILLO PUEYO 00:43:

JAVIER TORO GOMEZ
JOSE MANUEL CIRIA DELFA
JESUS ABAD MOLINER

AITOR GIBANEL NICOLAS

ARTURO ALMAJANO MUNOZ
SERGIO BAILAC MORENO
ALEJANDRO CASTAN
MARTINEZ

SANTIAGO BUESO SORINAS 00:45:58
JOSE SALILLAS PEREZ 00:45:45
JOSE BURRELL CASAS 00:50:00
LUIS ALBERTO TENA )
PELEATO 00:47:32
CARLOS BLASCO PELEATO  00:49:13
SANTIGAGO DE SALAS )
ASTIER 00:47:52
ANDRES BURGES e
QUINTANILLA D3k
ALBERTO TERUEL VELEZ  00:49:34
MIGUEL ANGEL TRULLENQUE ..
et 00:49:16
JORGE GARCIA PERELLA  00:49:56
JORGE CASTILLO MIRALBES 00:52:09
JOSE JOAQUIN GUALLAR e
Rp 00:53:24
JAVIER BURGUES ESTADA  00:50:16
MIGUEL PEREZ GARCIA 00:50:13
ANTONIO CANADELL .
AN 00:54:13
ALBERTO NOVELL e
CASADESUS 00:53:23
GERMAN PEDRAZA -
RODRIGUEZ D:eE
PEDRO TORRENS OTIN 01:00:10

TR

00:49:17
00:49:27
00:49:08

00:49:49
00:52:00

00:53:17

00:50:10
00:50:08

00:54:08
00:53:14

00:56:21
01:00:01

T1

00:18:
00:19:
00:20:

00:21:
00:21:
00:22:

00:22:08
00:22:09
00:22:09
00:22:19

00:22:20

00:22:20
00:22:22

00:22:

00:22:
00:22:
00:23:

00:23:
00:23:
00:23:

00:23:
00:24:
00:25:

00:25:
00:25:

00:25:

00:25:57
00:25:58

00:26:02
00:26:27

00:27:59
00:29:38

Dif.1°

00:00:00
23:59:35
00:01:56

00:05:04
00:05:33
00:05:41

00:04:56
00:05:58
00:05:43
00:06:49

00:05:52

00:05:18
00:06:08

00:08:02

00:07:33
00:07:20
00:11:35

00:09:07
00:10:48
:09:27
:10:56
:11:09
:10:51

:11:31
:13:43

:14:59

ailileil
:11:48

:15:48
:14:58

00:17:56
00:21:45

RitmoKm  Club
00:03:50
00:03:47
00:04:02 EL RETO DE CORRER
00:04:21 CLUB LITERA MONTARA
00:04:23 EL RETO DE CORRER
00:04:24 EL RETO DE CORRER
00:04:19 EL RETO DE CORRER
00:04:25 EL RETO DE CORRER
00:04:23
00:04:31

o Vo CLUB BALONCESTO Y
YR MONTANA
00:04:21 CLUB BALONCESTO
00:04:27 RETO DE CORRER
00:04:38
00:04:35
00:04:33 EL RETO DE CORRER
00:05:00
00:04:44
00:04:54
00:04:46 METAGA TEAM
00:04:55
00:04:56
00:04:54
00:04:58 METAGA TEAM
00:05:12
00:05:19
00:05:01
00:05:00
00:05:24
00:05:19 CLUB DE ALMACELLES
00:05:38
00:06:00 EL RETO DE CORRER

Poblacion Licencia

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

BINEFR
BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

1 40
2 31
3 42
4 17
5 197
6 77
7 73
8 62
9 9
10 52
11 68
12 61
13 76

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

Tiempo
JAVIER MARTINEZ MORCILLO 00:40:21
RAMON IBARZ BALLESTERO 00:43:58

CARLOS MORILLO PUEYO  00:43:21
JOSE MANUEL CIRIA DELFA  00:44:08
SERGIO BAILAC MORENO  00:44:33
SANTIAGO BUESO SORINAS 00:45:58
JOSE SALILLAS PEREZ 00:45:45
SANTIGAGO DE SALAS .

ANt 00:47:52
ANDRES BURGES e

QUINTANILLA ez
ALBERTO TERUEL VELEZ 00:49:34
MIGUEL ANGEL TRULLENQUE ...

pse 00:49:16
JORGE GARCIA PENELLA  00:49:56
ANTONIO CANADELL 00:54:13

COSIALLS

00:43:59
00:44:30
00:45:50
00:45:37

00:47:47

00:49:17
00:49:27
00:49:08
00:49:49
00:54:08

T1
00:20:18

122:22
:122:48
:22:50
:123:57

:23:58
:24:31
:25:14
:25:16
:126:02

Dif.1°

00:00:00
00:03:37
00:03:00
00:03:46
00:04:12
00:05:37
00:05:23

00:07:31

00:09:00
00:09:13
00:08:54
00:09:34
00:13:51

RitmoKm Club
00:04:02 EL RETO DE CORRER
00:04:23 EL RETO DE CORRER

00:04:23
00:04:27
00:04:35
00:04:33

00:04:46

00:04:55
00:04:56
00:04:54
00:04:58
00:05:24

EL RETO DE CORRER
RETO DE CORRER

EL RETO DE CORRER
METAGA TEAM

METAGA TEAM

VETERANO 1 MASCULINA LOCAL 10 KM

TR
00:40:21
00:43:54

Poblacién Licencia
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

ey

75
57
10
15

u b wWN

[2)]
o))
Iy

Tiempo
JAVIER TORO GOMEZ 00:44:23
JESUS ABAD MOLINER 00:45:14
JOSE BURRELL CASAS 00:50:00
JORGE CASTILLO MIRALBES 00:52:09
JOSE JOAQUIN GUALLAR ea.
ALONSO 00:53:24
ALBERTO NOVELL e
CASADESUS 00:53:23
PEDRO TORRENS OTIN 01:00:10

TR

00:44:18
00:45:14
00:50:00
00:52:00

00:53:17

00:53:14
01:00:01

T1

00:22:09
00:22:19
00:23:38
00:25:19

00:25:41

00:26:27
00:29:38

Dif.1°

00:00:00
00:00:50
00:05:36
00:07:45

00:09:01

00:08:59
00:15:46

RitmoKm Club

00:04:25 EL RETO DE CORRER
00:04:31

00:05:00

00:05:12

00:05:19

00:05:19 CLUB DE ALMACELLES
00:06:00 EL RETO DE CORRER

VETERANO 2 MASCULINA LOCAL 10 KM

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

Poblacién Licencia
BINEFAR
BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

BINEFAR
BINEFAR

GENERAL FEMENINA 10 KM

1 48
2 38
3 11
4 55
5 56
6 72
7 18

49
9 32

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

NURIA SIERRA MARIN 00:40:42
RAQUEL MARQUES .
PRUNES 00:41:02
MARI CARMEN CABALLERO . .
MONTES Ui
ALEGRIiA VARGAS ALPIN  00:44:11
IRENE YUS FERRERO 00:50:06
MARI ANGELES ROMERO ea.
CORONADO 00:53:22
PALOMA CITOLER .
BOTELLER WeEs2H0)
PILAR SIERRA MARIN 00:54:53
PATRICIA IRIGARAY e
e 00:54:52
OLGA MARLENE 00:57:29

TR
00:40:42

00:41:01

00:43:59

00:44:09
00:50:00

00:53:20

00:52:03
00:54:50
00:54:48
00:57:20

T1
00:

00:

00:

20:05
20:10

22:19

122:20
:25:11
:25:34
:26:05
:27:11
127:12
:27:45

Dif.1°
00:00:00

00:00:20

00:03:20

00:03:29
00:09:24

00:12:40

00:11:26
00:14:11
00:14:10
00:16:47

RitmoKm
00:04:04

00:04:06

00:04:23

00:04:24
00:05:00

00:05:20

00:05:12
00:05:29
00:05:28
00:05:44

Club
HINACO MONZON

CLUB HINACO

WWW.ELRETODECORRER

EL RETO DE CORRER
ZOITI

CLUB LITERA MONTARA

PLANETA FITNESS MONZON
BASE MORACHO SPORT
BASE MORACHO SPORT

Licencia
AR1130

Poblacion
MONZON

BINEFAR AR 3366

MONZON

MONZSN
HUESCA

ZARAGOZA

MONZON
MONZON
MONZON
BINEFAR



http://www.elretodecorrer.com/
http://www.elretodecorrer.com/

CONTRERAS VENTURA
11 78 00:56:22 00:56:22 00:27:59 00:15:40 00:05:38
12 69 ESEL%IF/{'\R(I:LEMENTE 00:56:04 00:55:59 00:28:11 00:15:22 00:05:35 RETO DE CORRER BINEFAR
13 37 NATALIA MAELLA RIUS ~ 01:00:28 01:00:20 00:29:24 00:19:46 00:06:02 BARCELONA
14 33 CLARA ISABAL GIL 01:00:29 01:00:21 00:29:24 00:19:47 00:06:02 BINEFAR
15 39 MR WARTINEZ 01:00:09  01:00:01  00:29:37 00:19:27  00:06:00 EL RETO DE CORRER BINEFAR
16 4 BEA ARREGUI 01:01:45 01:01:36 00:30:26 00:21:03 00:06:09 EL RETO DE CORRER BINACED
17 35 ELENA LASTANOSA MIR _ 01:03:49 01:03:39 00:32:22 00:23:06 00:06:21 ALCOLEA DE CINCA
VETERANO 1 FEMENINA 10 KM
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm  Club Poblacion Licencia
1 38 RAQUEL MARQUES PRUNES 00:41:02 00:41:01 00:20:10 00:00:00 00:04:06 CLUB HINACO BINEFAR AR 3366
2 39 MSEETELQARTINEZ 01:00:09 01:00:01 00:29:37 00:19:07 00:06:00 EL RETO DE CORRER  BINEFAR
3 4 BEA ARREGUI 01:01:45 01:01:36 00:30:26 00:20:43 00:06:09 EL RETO DE CORRER  BINACED
4 35 ELENA LASTANOSA MIR 01:03:49 01:03:39 00:32:22 00:22:46 00:06:21 ALCOLEA DE CINCA
VETERANO 2 FEMENINA 10 KM
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm Club Poblaciéon Licencia
1 48 NURIA SIERRA MARIN 00:40:42 00:40:42 00:20:05 00:00:00 00:04:04 HINACO MONZON MONZON AR1130
2 11 ORI CARMEN CABALLERO 00.44:03  00:43:50  00:22:19 00:03:20  00:04:23 WWW.ELRETODECORRER MONZON
3 56 IRENE YUS FERRERO 00:50:06 00:50:00 00:25:11 00:09:24 00:05:00 ZOITI HUESCA
4 18 gg'}%TSEgITOLER 00:52:09 00:52:03 00:26:05 00:11:26 00:05:12 PLANETA FITNESS MONZON ~ MONZON
5 49 PILAR SIERRA MARIN 00:54:53 00:54:50 00:27:11 00:14:11 00:05:29 BASE MORACHO SPORT MONZON
GENERAL FEMENINA LOCAL 10 KM
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm Club Poblacién Licencia
1 38 RAQUEL MARQUES PRUNES 00:41:02 00:41:01 00:20:10 00:00:00 00:04:06 CLUB HINACO BINEFAR AR 3366
OLGA MARLENE CONTRERAS . __. j— 57 16 .05:

2 70 VENTURA 00:57:29 00:57:20 00:27:45 00:16:27 00:05:44 BINEFAR
3 69 D LEMENTE 00:56:04  00:55:50  00:28:11 00:15:02  00:05:35 RETO DE CORRER  BINEFAR
4 33 CLARA ISABAL GIL 01:00:29 01:00:21 00:29:24 00:19:27 00:06:02 BINEFAR

39 MoRCHE MARTINEZ 01:00:09  01:00:01  00:29:37 00:19:07  00:06:00 EL RETO DE CORRER  BINEFAR

ORCILLO

VETERANO 1 FEMENINA LOCAL 10 KM
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm  Club Poblacion Licencia
1 38 RAQUEL MARQUES PRUNES 00:41:02 00:41:01 00:20:10 00:00:00 00:04:06 CLUB HINACO BINEFAR AR 3366
2 39 mgiCCTI_EL(")"ARTINEZ 01:00:09  01:00:01  00:29:37 00:19:07 00:06:00 EL RETO DE CORRER ~ BINEFAR

VETERANO 2 FEMENINA LOCAL 10 KM

|Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1° RitmoKm Club Poblacion Licencia

COLABORAN
ORGANIZA: PATROCINADOR OFICIAL:

ARAGON

Cafetoria
Mream.  EYALAMERO
Cenire Sustural = e

¥ Duveall

mgmeme ¥R 4 Jusegar.. *)selbi L
S5 Ahacon CruzReja Bapafela  Jusogal .. = -4

s E i d
Jaistabin.. Codibe gy bias _,i =¢|qgt.f_.-;_. o Mur

Piooramacioa]
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